
白沙黎族自治县教育局-2023年白沙县学前教育普及普惠项目-食堂设备采购(第二次采

购)-竞争性谈判公告

项目概况：

2023年白沙县学前教育普及普惠项目-食堂设备采购(第二次采购)采购项目的潜在投标人应

在海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系统(新)获取采购

文件，并于2023-08-04 08:30:00（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HNZJ2023-032R

项目名称：2023年白沙县学前教育普及普惠项目-食堂设备采购(第二次采购)

预算金额：753,771

序号 标包名称 预算金额(元) 最高限价(元)

1 第一包 ￥753,771.00 ￥753,771.00

采购需求：详见附件

合同履行期限：合同签订之日起 30 天内完成

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1.基本要求：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）参加政府采购活动前三年内，无环保类行政

处罚记录

3.本项目的特定资格要求：2.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度与财务制

度； （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； （4）具有依法缴纳税收和社会保障资

金的良好记录； （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； （6）法

律、行政法规规定的其他条件。

三、获取采购文件



时间：2023-08-01 00:00:00至2023-08-03 23:59:59，每天上午 00:00 至 12:00 ， 下午 

12:00 至 24:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系统

(新)

方式：网上下载

售价：0元。

四、响应文件提交

截止时间：2023-08-04 08:30:00 （北京时间）

开标地点：海口市美兰区蓝天路 51 号京航大酒店 5 楼 3 号开标室

五、开启

时间：2023-08-04 08:30:00 （北京时间）

开标地点：海口市美兰区蓝天路 51 号京航大酒店 5 楼 3 号开标室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

无

注意事项：本项目采用电子辅助操作，供应商应详细阅读海南省政府采购网的通知《海南省

财政厅关于政府采购电子化交易管理系统全省推广应用的通知》，下载查看操作手册，在使

用交易系统遇到问题可致电技术支持：0898-68546705。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

 名 称： 白沙黎族自治县教育局

 地 址： 白沙黎族自治县牙叉镇

联系方式：0898-27727539

2.采购代理机构信息

 名 称： 海南政杰工程项目管理有限公司

 地 址： 海南省海口市美兰区蓝天路名门广场南区F座1004房

联系方式：0898-68911989



3.项目联系方式

 项目联系人： 苏工

电 话：0898-68911989

2023-07-31


	二、申请人的资格要求：
	七、其他补充事宜

